



**NP3 Communications Group A/S
under frivillig likvidation**

Horsensgade 11, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 26243246

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.09.2021

Poul Kjersgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NP3 Communications Group A/S under frivillig likvidation

Horsensgade 11, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26243246

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Likvidator

Claus Berner Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 50 t.kr. og er forløbet som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet er trådt i likvidation. Indregning og måling af regnskabsposter mv. er derfor sket under hensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser realiseres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(42.643)	(47.186)
Andre finansielle omkostninger		(7.855)	(7.173)
Årets resultat		(50.498)	(54.359)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(50.498)	(54.359)
Resultatdisponering		(50.498)	(54.359)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Likvide beholdninger		393.526	444.024
Omsætningsaktiver		393.526	444.024
Aktiver		393.526	444.024

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	1, 2	1.143.140	1.143.140
Overført overskud eller underskud		(1.106.777)	(1.056.279)
Egenkapital		36.363	86.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		332.163	332.163
Kortfristede gældsforpligtelser		357.163	357.163
Gældsforpligtelser		357.163	357.163
Passiver		393.526	444.024

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.143.140	(1.056.279)	86.861
Årets resultat	0	(50.498)	(50.498)
Egenkapital ultimo	1.143.140	(1.106.777)	36.363

Noter

1 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
1989-aktier	336.000	1	336.000
2001-aktier	234.000	1	234.000
2009-aktier	161.000	1	161.000
2011-aktier	218.000	1	218.000
2012-aktier	68.140	1	68.140
2014-aktier	126.000	1	126.000
	1.143.140		1.143.140

2 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
1989-aktier	104.000	104.000	9,1
2001-aktier	128.000	128.000	11,2
2009-aktier	130.000	130.000	11,4
2011-aktier	163.000	163.000	14,3
2012-aktier	8.140	8.140	0,7
Beholdning af egne kapitalandele	533.140	533.140	46,70

Der er ikke købt eller solgt egne kapitalandele i regnskabsåret. Egne kapitalandele er tidligere erhvervet som følge af blandt andet fratrædelser af ansatte fra aktionærkredsen samt tilpasninger i ejerstrukturen.

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.
